
  

 
 0184/461082 – 0184/461083   IMIS00400L@istruzione.it –  pec: IMIS00400L@pec.istruzione.it  

I.P.S.A.A. “D.AICARDI” – Strada Maccagnan, 37 – 18038 SANREMO –  
 0184/502326 0184/507285  

I.P.S.C. – I.T.T.  – Corso Cavallotti, 92 -  18038 SANREMO –   
 0184/541148    

  

  

  
Codice progetto 10.8.6C - FESRPON-LI-2020-2            
 Cup: H29G20000170006 

CIG: 8416726604 

DETERMINA DEL DIRIGENTE SCOLASTICO COME RESPONSABILE UNICO DEL PROCEDIMENTO (R.U.P.)  

   

OGGETTO: Nomina del Responsabile Unico del Procedimento (R.U.P.) relativo al progetto “Per la scuola, 

competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020.  

Asse II - Infrastrutture per l’istruzione – Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) - Obiettivo specifico – 

10.8.6C – “Diffusione della società della conoscenza nel mondo della scuola e della formazione e adozione di 

approcci didattici innovativi” – Azione 10.8.6 – “Azione per l’allestimento di centri scolastici digitali e per 

favorire l’attrattività e l’accessibilità anche nelle are rurali ed interne”. Avviso pubblico per la realizzazione di 

smart class per Centri provinciali per l’istruzione degli adulti (CPIA). 

Prot. n  AOODGEFID/10478 del 06.05.2020– Sotto-azione 10.8.6C - Centri scolastici digitali – sezioni carcerarie.   

 

Il Dirigente Scolastico   

   

VISTO  l’Avviso prot. n. AOODGEFID/10478 del 06.05.2020 - Obiettivo Specifico 10.8.6C ed, in particolare, 

l’Azione 10.8.6C – “Azione per l’allestimento di centri scolastici digitali e per favorire l’attrattività e l’accessibilità 

anche nelle are rurali ed interne”, articolata nelle sotto-azioni 10.8.6C 

   

VISTA la Nota autorizzativa M.I.U.R  Prot. n. 11108 del 15.05.2020 che in base alle risorse disponibili a valere 

sull’Asse II del PON, il progetto presentato da codesta Istituzione Scolastica attraverso l'inserimento nel Sistema 

Informativo e compreso nella graduatoria approvata con nota prot. AOODGEFID n. 11057 del 14.05.2020 è stato 

autorizzato, i progetti potranno essere avviati a partire da maggio 2020 

  

DETERMINA  

di assumere l’incarico di RUP (Responsabile Unico del Procedimento) per le fasi di progettazione, affidamento 

ed esecuzione dei lavori relativi alla realizzazione del progetto FESRPON  “Per la scuola, competenze e ambienti 

per l’apprendimento” 2014-2020.  

  

  

1   

    

  

ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE  

“E. Ruffini – D. Aicardi”  

Convitto annesso  
  C.F.: 90051650084 – P.IVA: 00169380086  

www.ruffiniaicardi.gov.it  
  I.P.S.S.A.R.   -   Via Lungomare 141  –   18018  TAGGIA (IM )   

  





  

  

Sottoazione   
Codice identificativo 
progetto1   Titolo modulo   

Importo 
autorizzato 
forniture  

Importo 
autorizzato   
spese 
generali  

Totale autorizzato 
progetto  

10.8.6C 
10.8.6C-FESRPON-LI- 
2020-2 

Realizzazione di 
smart di smart 
class – CPIA e 
sezioni carcerarie  

€ 5.000,00  € 5.000,00  

  

  

  

   

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  
Dott. Giuseppe MONTICONE  

     firmato digitalmente da   
     Giuseppe Monticone  

  

  

2   


		2020-08-28T15:07:31+0200




